[image: image1.jpg]d
<
o

                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

                                    ДУМА Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений

в Положение о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

г. Бодайбо и района

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации,  руководствуясь ст. 23 Устава Муниципального образования г. Бодайбо и района Иркутской области, Дума  г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании г. Бодайбо и района,  утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 02.04.2008  №11-па (с изменениями и дополнениями), следующие изменения:
1.1. Дефис 3 пункта 2 статьи 10 изложить в новой редакции:

         «- распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на очередной финансовый год и плановый период, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов».
   Мэр г. Бодайбо и района                                                      Е.Ю. Юмашев
    г. Бодайбо
    11.12.2014г.

    № 26 -па